

Wodzisław dnia 2010-06-28

BANKI

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w oparciu o art. 97 ustawy Prawo bankowe z dn. 29.08.1997 r.?

Odpowiedź :

TAK

Pytanie:

Czy na wekslu własnym In blanco stanowiącym zabezpieczenie spłaty kredytu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

Data i kwota kredytu:

Transze: I transza do 31.07.2010 r. w wysokości 2.000.000 zł.

Pytanie Czy zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności?

Odpowiedź:

NIE

Skarbnik Gminy
Zdzisława Kowalska
mgr Zdzisława Kowalska